4º e 5º do Estatuto Social do Sebrae/RJ. 

Segue alteração dos itens 4.1  e 8.1 do Edital nº 01/2020 - SEBRAE/RJ – 

“Chamada Pública para seleção de empresas do setor de panificação e 

confeitaria – 2020”, para que passe a constar: “4.1 O presente Edital oferece 

138 (cento e trinta e oito) vagas” e “As 138 (cento e trinta e oito) vagas 

empresas selecionadas participarão de atividades que contribuirão para o 

aumento da competitividade e inovação das suas operações.”. 

EDITAL Nº 01/2020 

SEBRAERJ – CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE EMPRESAS DOS 

SEGMENTOS DE PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA